
UCHWAŁA Nr VII/58/19 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 23 maja 2019 roku 

 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506),  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy wyraża zgodę na odpłatne nabycie udziałów w łącznej wysokości 487/10000 w prawie 

własności nieruchomości: działki niezabudowanej oznaczonej Nr 104/26 o powierzchni 0,2868 ha 

położonej w obrębie ewidencyjnym Skoczów, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KO1L/00020385/3. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Gmina Dygowo zamierza nabyć odpłatnie od osób fizycznych udział w wysokości 487/10000 

w prawie własności nieruchomości: działki Nr 104/26 w Skoczowie. 

W ewidencji gruntów i budynków udział ten jest przypisany na współwłasność Państwu Wiesławie 

i Jerzemu Szkudlarek. 

Zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Kołobrzegu (sygn.. akt I Ns 321/15 z dnia 

16.03.2016 roku) spadek po Jerzym Szkudlarku nabywają: 

Pani Wiesława Szkudlarek – 1/4 części 

Pani Marta Banasiak – 3/16 części  

Pan Szymon Szkudlarek - 3/16 części 

Pan Marek Szkudlarek - 3/16 części 

Pan Cezary Kulig - 3/16 części 

 

Uchwała jest dokumentem niezbędnym do przeprowadzenia procedury przekazania nieruchomości 

na rzecz gminy Dygowo przez powyższe osoby dla realizacji zadań własnych gminy (działka 

pod budowę świetlicy). 

 


